新疆农业大学教务处
 2013年1号通知

关于2013年校级教研项目立项的通知

校属各单位：

为了进一步贯彻落实教育部“高等学校本科教学质量与教学改革工程”的各项工作，深化教学改革，切实提高我校的教育教学质量，学校组织开展了2013年校级教学研究项目申报评审工作。

在各学院领导和教师的积极努力下，全校共申报教学研究项目191项，学校组织了由36位专家组成的评审委员会，分12组对各类项目进行了审查和评定，最后确定设立121项教学改革和教学研究项目。现予以公布，见附件1、2。

经费在3000元及以下的项目，在项目验收后报帐支出。其他项目可在实际较大数额支出时报帐支出。支出程序为：经财务处审核票据合格---报教务处魏岩副处长审核签字---财务处报帐取资。

本年度有两类项目采用过程验收形式，分别为课程考核时段改革项目和授课形式改革项目，验收采用随堂抽查、学生评教的形式进行过程验收检查。拟接受过程验收的项目负责人，请在课程开设学期的第一个月，自主联系教务处教务科，由阿依先老师安排专家检查验收。
各单位应高度重视教学研究项目，大力支持项目实施，确保项目研究顺利进行。各项目组应及时安排、合理分工，坚持高标准、高质量，按时完成所承诺的任务。
附件1：新疆农业大学2013年校级教学研究项目立项一览表

附件2：新疆农业大学2013年校级教学研究项目申报与立项情况汇总表

二○一三年一月九日

附件1                 新疆农业大学2013年校级教学研究项目立项一览表

	序号
	项目名称
	负责人
	参加人
	学院
	项目类别
	结题时间
	批准经费

	1
	高校思想政治理论课教师教学能力培养研究
	贾友军
	寇新华、李咏宾、钱树斌
	思政部
	教学改革
项目
	2014.12
	10000

	2
	会计课堂教学与模拟实验课“捆绑式”
教学改革
	张敏
	丁丽萍、郭晖、石玉梅、吐尔地、郑杰、玛尔孜亚、帕尔哈提、阿依努尔、蒋志清
	经济与贸易学院
	教学改革
项目
	2014.12

	10000

	3
	从英语需求视角探索大学英语个性化教学
	马琴
	孙旭辉、陈玲、张建磊、曹艳春
	外国语学院
	教学改革
项目
	2014.12
	10000

	4
	校企联合培养模式下的紧缺专业人才培养方案中实践教学环节计划实施的路径探索
	李雪莲
	吕全贵、郭俊先、唐茜、亢银霞
	机械交通学院
	教学改革
项目
	2014.12
	10000

	5
	基于“资源调查与评价课程群”的教学团队构建及青年教师培养模式研究
	蒲春玲
	马 瑛、李 松、李 玉、黄 静
	管理学院
	教学改革
项目
	2013.12
	10000

	6
	法学专业实践教学体系的构建
	阿布都热西提
	杨晓萍、严峰、刘雪莲张晶晶
	管理学院
	教学改革
项目
	2014.12
	10000

	7
	动物科学专业实验项目集中整合改革与
高水平实验项目开发研究
	杨开伦
	李海英、刘素萍、李凤鸣、王旭光
	动科学院
	教学改革
项目
	2013.12
	10000

	8
	新疆农业大学设立“工业设计”专业的可行性研究
	李雪莲
	刘小勇、高泽斌、唐茜、王晓暄
	机械交通学院
	教学改革
项目
	2013.3
	2000

	9
	大学英语分级教学—以新疆农业大学科学
技术学院为例
	景建平
	景建平、霍世刚、周宇、侯文静、提拉比、刘艳丽、曹晓娜
	科学技术学院
	教学改革
项目
	2013.12
	自筹

经费

	10
	C语言程序设计教学方法探索与研究
	樊伟宏
	刘文、盛文婷、李智、吴毅
	科学技术学院
	教学改革
项目
	2013.12
	自筹

经费

	11
	新形势下园林专业生产实习的改革与探索
	苏向辉
	周龙、朱华、赵衡、
赵金鹏
	科学技术学院
	教学改革
项目
	2013.12
	自筹

经费

	12
	大学维语课堂中的维汉语码转换探析
	提拉比•衣比甫
	廖一飞、帕丽丹、张龙
	科学技术学院
	教学改革
项目
	2013.12
	自筹

经费

	13
	独立学院外聘师资队伍建设与优化配置研究
	周宇
	侯文静、伍燕、王明、胡瑞、霍世刚
	科学技术学院
	教学改革
项目
	2013.12
	自筹

经费

	14
	水利专业“卓越工程师”培养模式设计与开发
	牧振伟
	崔龙、石铁玉、曹伟、周峰
	水利与土木工程
学院
	卓越人才培养模式设计与开发项目
	2013.12
	3000

	15
	草业科学专业本科毕业实习培养模式的改革与探索
	郑伟
	隋小青、张延辉、万江春、李陈建
	草环学院
	卓越人才培养模式设计与开发项目
	2014.12

	3000

	16
	新疆向西汽车出口基地大环境下交通运输（现代汽车工程）专业人才培养模式的适应性研究
	孙颖
	斯拉海提、龙万春、艾沙、唐茜
	机械交通学院
	卓越人才培养模式设计与开发项目
	2013.12
	3000

	17
	“校企合作，三方共赢”人才培养模式研究——以“房地产开发与管理”专业为例
	李松
	马瑛、韩芳、陈前利
	管理学院
	卓越人才培养模式设计与开发项目
	2013.12
	3000

	18
	农林人才的分类、定位与面向“卓越
农林人才”培养的研究性学习研究
	刘向晖
	关晓娟、周义才、蔡翔宇、龚晓潇
	研究生处
	卓越人才培养模式设计与开发项目
	2013.12
	2000

	19
	少数民族本科生力学兴趣小组设计与建设
	陈亮亮
	热依汗、陈国新、乔箭、李双喜
	水利与土木工程
学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12
	1000

	20
	土木工程专业民族学生建筑设计兴趣小组的建设
	晋强
	何金春、陈英杰、朱琳
	水利与土木工程
学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12
	1000

	21
	面向环境科学相关专业的污染生态学课程兴趣小组的设计与实践
	朱新萍
	王文全、郑春霞、罗艳丽
	草环学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12
	1000

	22
	本科学生兴趣小组体系构建与培养模式研究——以土管专业为例
	肖峰
	陈前利、乃吉木丁、赵俊
	管理学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12
	1000

	23
	民族学生林木化学保护专业兴趣小组建立
	张新
	马德英、阿迪力
	农学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12
	1000

	24
	农业资源与环境专业兴趣小组的组建与实施
	李宁
	贾宏涛、张文太、姚芳
	草环学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12
	1000

	25
	少数民族生英语课外导师制与个性化培养模式研究——以新疆农业大学为例
	陈玲
	徐世昌、马琴、何剑利
	外国语学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12
	1000

	26
	土地管理专业少数民族班村镇规划课程实验设计研究
	阿依吐尔逊·沙木西
	刘新平、乃吉木丁、杨磊
	管理学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12
	1000

	27
	汉语言专业本科生翻译兴趣小组设计与建设项目
	马新军
	吴晓丽、杨意烁、阿孜古丽
	中语学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2014.12
	1000

	28
	园林专业兴趣小组设计与建设
	杨涛
	母俊景、朱军
	林园学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12
	1000

	29
	果品蔬菜贮藏运销学专业兴趣小组设计与建设
	李学文
	韩江、逄焕明、廖亮
	食品科学与药学
学院
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12
	1000

	30
	新疆农业大学大学生创业教育课程推广
与实施
	黄铁军
	戴泉、王维维、阿不力克木•艾则孜、许玉斌
	招生就业处
	专业兴趣小组设计与建设项目
	2013.12

	2000

	31
	水工建筑物特色案例库建设
	李晓庆
	高强、凤炜、唐新军
	水利与土木工程
学院
	新疆特色案例库建设项目
	2013.12
	2000

	32
	三维地质可视化案例库在工程地质课程教学中的应用
	杜明亮
	吴彬、杨鹏年
	水利与土木工程
学院
	新疆特色案例库建设
项目
	2014.12
	2000

	33
	应用生态学特色案例库建设
	叶尔江
	马哈亚·艾斯江、丛者福
	林园学院
	新疆特色案例库建设
项目
	2013.12
	2000

	34
	园林建筑设计特色案例库建设
	母俊景
	杨涛、赵衡
	林园学院
	新疆特色案例库建设
项目
	2014.1
	2000

	35
	地质地貌学特色案例库建设
	张文太
	柴仲平、贾宏涛、盛建东、武红旗
	草环学院
	新疆特色案例库建设
项目
	2014.12
	2000

	36
	旅游美学新疆本土化案例库建设
	白祥
	杨石、阿依古丽
	经济与贸易学院
	新疆特色案例库建设
项目
	2013.12
	2000

	37
	新疆重点外经贸企业跨国经营案例
	孙莉
	黄乙恩、夏咏、韦鹏
	经济与贸易学院
	新疆特色案例库建设
项目
	2013.12
	2000

	38
	市场营销特色案例库建设
	热孜燕
	阿不力孜
	经济与贸易学院
	新疆特色案例库建设
项目
	2014.12

	2000

	39
	刑法教学新疆刑事案件案例库建设
	杨立敏
	李荣辉、汪玉涛、李君、王颖
	管理学院
	新疆特色案例库建设
项目
	2014.12
	2000

	40
	领导学特色案例库建设
	李放滔
	李莉、陈小燕、古力先
	管理学院
	新疆特色案例库建设
项目
	2013.12
	2000

	41
	家畜解剖学实验标本资源采集与图片汇集
	王金泉
	姚刚、阿合买提江、依不拉音、刘朝辉
	动物医学学院
	实验标本资源采集与图片汇集项目
	2013.12
	2000

	42
	菌物分类学实验标本资源采集与图片汇集
	马荣
	王晓炜、刘晓琳、丁凡响、  范豹
	林园学院
	实验标本资源采集与图片汇集项目
	2014.12
	2000

	43
	土壤标本室数字化建设的探索
	武红旗
	范燕敏、张文太
	草环学院
	实验标本资源采集与图片汇集项目
	2013.12
	2000

	44
	种子病害及其防治实验标本资源采集与图片汇集
	李克梅
	日孜旺古丽、王丽丽、
周刚
	农学院
	实验标本资源采集与图片汇集项目
	2013.12
	2000

	45
	公路工程地质实验标本资源采集与图片汇集
	蒋松强
	庞峻岭
	机械交通学院
	实验标本资源采集与图片汇集项目
	2013.12
	2000

	46
	新疆农业大学教风学风调查
	寇新华
	王芳、陈英杰、陈 玲、阿依先
	思政部
	教风、学风调查项目
	2014.12
	5000

	47
	新疆世居民族的风俗习惯对少数民族大学生思想政治教育的影响研究——
以新疆农业大学为例
	柳 卉
	樊菊香、努力曼、阿依先、加马力丁
	纪检委
	教风、学风调查项目
	2013.12

	1000

	48
	现今大学生思想政治理论教学方法与教学手段改革与探索
	托呼提•艾尼丁
	钱树斌
	思政部
	教风、学风调查项目
	2013.12
	1000

	49
	混凝土结构设计原理习题库建设
	刘健
	刘晓娟、朱海燕、陈英杰
	水利与土木工程学院
	专业基础课程试题库建设与共享

项目
	2013.12
	1000

	50
	果树栽培学专业基础课程试题库建设与共享
	耿文娟
	谢军、廖康、安晓芹、周龙
	林园学院
	专业基础课程试题库建设与共享

项目
	2013.12
	1000

	51
	无机及分析化学专业基础课程试题库建设与共享
	王俊
	阿不都拉、李锋
	化学工程学院
	专业基础课程试题库建设与共享

项目
	2014.03
	1000

	52
	专业基础课程试题库建设与共享项目
	关全力
	李红、戴泉、鸟成荣、张靓靓
	经济与贸易学院
	专业基础课程试题库建设与共享

项目
	2014.12
	1000

	53
	数学分析实践教学的研究
	伊斯拉木
	袁星、王飞、阿不都热合曼
	数理学院
	专业基础课程试题库建设与共享

项目
	2013.12
	1000

	54
	中级汉语精读课程试题库建设与共享项目
	罗敏
	文静、董晔
	中语学院
	专业基础课程试题库建设与共享

项目
	2013.12
	1000

	55
	公路工程地质专业基础课程试题库建设与共享

	庞峻岭
	蒋松强
	机械交通学院
	专业基础课程试题库建设与共享

项目
	2013.12
	1000

	56
	公差与技术测量专业基础课程试题库建设与共享

	宋玲
	亢银霞
	机械交通学院
	专业基础课程试题库建设与共享

项目
	2013.12
	1000

	57
	果蔬采后生理学专业基础课程试题库建设与共享

	王静
	冯作山、朱璇、逄焕明
	食品科学与药学学院
	专业基础课程试题库建设与共享

项目
	2013.12
	1000

	58
	离散数学专业基础课程试题库建设与共享

	寇晓斌
	白涛、杨抒、孟小艳、玛依拉
	计算机学院
	专业基础课程试题库建设与共享

项目
	2013.12
	1000

	59
	国际贸易专业俄语课程考核时段改革
	孙莉
	尤立杰、帕尔哈提
	经济与贸易学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	60
	现代汉语课程考核时段改革
	郭兰
	陈文博、马雪梅、董晔、苗顺利
	中语学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	61
	大学汉语听力课程考核时段改革
	晁正蓉
	李豫新、吴晓丽、李炎婷、蒋贵磊
	中语学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	62
	大学汉语口语课程考核时段改革
	李豫新
	吴晓丽、隋丽、晁正蓉、李炎婷
	中语学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	63
	房屋建筑学考核时段改革
	何金春
	晋强、陈英杰
	水利与土木工程学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	64
	二级建造师执业资格培训分时段考核教改

研究与实践
	严新军
	周峰、张磊、李玉健、孙启冀
	水利与土木工程学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	65
	兽医病毒学-考核时段改革
	雷程红
	宋振辉、王世民
	动物医学学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	66
	果树栽培学考核时段改革改革与探索
	耿文娟
	谢军、廖康、安晓芹、陈高安
	林园学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	67
	我校马克思主义基本原理概论课程考核方式改革的理论与实践研究
	管金玲
	康菊花、张鹏翔、迪丽娜尔、翟宇
	思政部
	考核时段改革试点项目
	2014.12
	0

	68
	波谱学课程考核模式的改革
	穆合塔尔·卡德尔哈孜
	杨晓君、侯伟伟
	食品科学与药学学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	69
	有机化学课程考核时段改革
	张玉英
	罗新乐、阿不都拉、王俊、迪丽娜
	化学工程学院
	考核时段改革试点项目
	2014.12
	0

	70
	环境化学考核时段改革
	朱新萍
	郑春霞
	草环学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	71
	管理学原理考核时段改革
	海力且木·斯依提
	朱峰、阿依努尔、李莉、古力先
	管理学院
	考核时段改革试点项目
	2014.12
	0

	72
	人力资源管理课程考核方式改革
	朱倩
	李莉、柴梅、顾明、张倩
	管理学院
	考核时段改革试点项目
	2014.12
	0

	73
	房地产估价理论与方法考核时段改革
	李玉
	蒲春玲、马瑛、 李松
	管理学院
	考核时段改革试点项目
	2014.12
	0

	74
	专业汉语考核时段改革
	萨娜瓦尔
	克尤木、玛依拉
	农学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	75
	对比分析法研究课程考核方式的改革
	苏豫梅
	张桦、 葛杰、夏木斯亚、 任燕萍
	农学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	76
	物流技术装备考核时段改革
	迪丽拜尔·吾吐克
	李莉、苏刚
	机械交通学院
	考核时段改革试点项目
	2013.12
	0

	77
	水力学考核时段改革
	赵涛
	李琳、牧振伟、谭义海、邱秀云
	水利与土木工程

学院
	授课形式改革试点项目
	2013.12
	3000

	78
	兽医微生物授课形式改革
	苏艳
	王世明、阿哈提、雷程红
	动物医学学院
	授课形式改革试点项目
	2015.9
	3000

	79
	动物免疫学授课形式改革
	雷程红
	苏艳、宋振辉、王世民
	动物医学学院
	授课形式改革试点项目
	2013.12
	3000

	80
	马克思主义基本原理课程学生合作学习模式的探索
	康菊花
	翟宇、田园
	思政部
	授课形式改革试点项目
	2014.12
	3000

	81
	思想道德修养与法律基础授课形式改革
	辛金钦
	赵英、朱晶晶
	思政部
	授课形式改革试点项目
	2013.12
	3000

	82
	引导式教学模式在天然药物化学中的应用
	杨晓君
	穆合塔尔、阿依姑丽、常永志
	食品科学与药学

学院
	授课形式改革试点项目
	2013.12
	3000

	83
	土壤肥料学授课形式改革
	贾宏涛
	范燕敏、李宁、张文太
	草环学院
	授课形式改革试点项目
	2013.12
	3000

	84
	仓储规划与库存控制授课形式改革
	葛炬
	迪丽拜尔、苏刚、沈志端
	机械交通学院
	授课形式改革试点项目
	2013.12
	3000

	85
	物流技术装备课程三维教学模式研究
	迪丽拜尔·吾吐克
	李莉、葛炬、苏刚、马凯
	机械交通学院
	授课形式改革试点项目
	2013.12
	3000

	86
	学生为主体的案例教学模式探索——以公共管理学教学为例
	杨俊孝
	邵战林、韩芳、王志强
	管理学院
	授课形式改革试点项目
	2014.12
	3000

	87
	水资源利用新办专业专业课程建设
	穆振侠
	姜卉芳、何英、彭亮
	水利与土木工程学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	88
	水信息采集与处理新办专业专业课程建设
	彭亮
	姜卉芳、何英、穆振侠、布海里且木
	水利与土木工程

学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	89
	电子显微镜技术原理及应用

课程建设
	翟少华
	姚刚、王金泉、张晓红
	动物医学学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	90
	动物生产概论新办专业专业课程建设
	王子荣

	食品科学与药学

学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	91
	食品化学基础实验新办专业专业课程建设
	逄焕明
	李瑾瑜、陶永霞、廖亮、张鹏
	食品科学与药学

学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	92
	食品微生物检验技术新办专业专业课程建设
	王新梅
	武运、王伟、古丽娜孜
	食品科学与药学

学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	93
	食品物性学新办专业专业课程建设
	王英
	杨海燕、朱璇、侯伟伟、朱正兰
	食品科学与药学

学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	94
	无线传感器网络技术新办专业专业课程建设
	孟小艳
	金晓龙、朱静、张婧婧
	计算机学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	95
	房地产经纪人课程试题库建设
	黄静
	李松、马瑛、李玉
	管理学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	96
	风力发电机空气动力学基础新办专业专业课程建设
	谢 建 华
	岳勇、马卫彬
	机械交通学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	97
	兽药制剂学课程建设
	夏利宁
	米克热木、沙衣布扎提、宋振辉
	动物医学学院
	新办专业专业课程建设项目
	2013.12
	1000

	98
	水文水资源工程
	姜卉芳
	何英、穆振侠、彭亮、吴彬
	水利与土木工程

学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2013.12
	2000

	99
	土木工程专业及土木工程专业骨干课程简介
	胡向红
	陈英杰、刘健、朱海燕、冯勇
	水利与土木工程
学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2014.12
	2000

	100
	园林（园林植物方向）专业及专业骨干课程

简介
	黄俊华
	朱军、关雪莲、梁凤丽、母俊景、郑尧
	林园学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2013.12
	2000

	101
	设施农业科学与工程专业课程简介
	秦勇
	王惠林、吴慧、何金春
	林园学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2013.12
	2000

	102
	农业资源与环境专业及专业骨干课程简介
	李 宁
	盛建东、陈波浪、柴仲平、范燕敏
	草环学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2013.12
	2000

	103
	公共事业管理(社区管理)专业及

专业骨干课程简介
	张晔
	韩芳、阿依努尔、郑旭东、谢亚洲
	管理学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2013.12
	2000

	104
	土地资源管理专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	邵战林
	蒲春玲、杨俊孝、陈晓燕、孟梅
	管理学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2013.12
	2000

	105
	维吾尔语精读课程等课程简介说明制作

项目
	徐春兰
	安占峰、阿孜古丽、杨意烁、努尔艾力
	中语学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2014.12
	2000

	106
	新能源科学与工程（风电工程方向）专业骨干课程简介说明制作
	李春兰
	刘小勇、王晓暄、岳勇、石  砦
	机械交通学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2014.12
	2000

	107
	本科交通工程专业及专业骨干课程简介说明制作
	朱兴琳
	艾尔肯·托呼提、庞峻岭、李鑫
	机械交通学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2013.12
	2000

	108
	应用化学专业及专业骨干课程简介
	陈燕勤
	吴国莲、李锋、景伟文
	化学工程学院
	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	2014.12
	2000

	109
	大学生混凝土材料设计竞赛的拓展性探索与研究
	慈军
	李双喜、努尔开力、葛毅雄、陈国新
	水利与土木工程

学院
	学科竞赛设计与建设

项目
	2013.12
	3000

	110
	基于风电工程紧缺人才培养的机械创新设计学科竞赛设计与建设项目
	岳 勇
	  刘小勇、李春兰、谢建华、马卫彬
	机械交通学院
	学科竞赛设计与建设

项目
	2013.12
	3000

	111
	基于创新设计大赛的三维数字化设计兴趣

小组建设
	叶云霞
	王晓暄、刘小勇
	机械交通学院
	学科竞赛设计与建设

项目
	2013.12
	3000

	112
	旅游管理专业学科竞赛课程设置与组织研究
	努尔古丽
	姚娟、邓方江、董良泉
	经济与贸易学院
	学科竞赛设计与建设

项目
	2013.12
	3000

	113
	法律实训项目技能大赛的设计践行与运行

机制构建
	杨晓萍
	严峰、阿不都热西提、汪玉涛、王颖
	管理学院
	学科竞赛设计与建设

项目
	2013.12
	3000

	114
	校级力学竞赛设计与建设
	乔箭
	陈亮亮、陈国新、王建祥、李建华
	水利与土木工程
学院
	学科竞赛设计与建设

项目
	2013.12
	3000

	115
	先进图形技能与创新竞赛
	陈英杰
	林丽、刘健、何金春、晋强
	水利与土木工程

学院
	学科竞赛设计与建设

项目
	2014.12
	3000

	116
	以电子技术学科为依托的校级电子作品设计竞赛项目建设
	张婧婧
	古丽米拉、李勇伟、朱静、张靓靓
	计算机学院
	学科竞赛设计与建设

项目
	2013.12

	3000

	117
	测量学
	张红忠
	崔龙、买买提明、黄静、董文明
	水利与土木工程

学院
	网络课程建设试点项目
	2013.12
	2000

	118
	动物生理学实验分段网络化模式教学
	赵红琼
	张晓红、夏利宁、姚刚、王金泉
	动物医学学院
	网络课程建设试点项目
	2013.12
	2000

	119
	电路
	石砦
	李春兰、时谦、张燕
	机械交通学院
	网络课程建设试点项目
	2013.12
	2000

	120
	行政法与行政诉讼法
	张晶晶
	汪玉涛、刘晶、杨勇
	管理学院
	网络课程建设试点项目
	2014.12
	2000

	121
	我校少数民族大学生职业生涯规划教育现状研究
	阿不力克木·艾则孜
	张旭辉、黄铁军、斯坎得尔·伊布拉音、袁帅、许玉斌
	招生就业处
	学生培养类项目
	2013.12
	2000

2013年新疆农业大学校级教学研究项目申报与立项情况汇总表

	项目类别
	原计划数量
	申报数量
	实际立项数量

	教学改革项目
	5
	22
	13（包括科技学院5项）

	课

程

建

设
	网络课程建设试点项目
	5
	13
	4

	授课形式改革试点项目
	10
	21
	10

	考核时段改革试点项目
	18
	18
	18

	新疆特色案例库建设项目
	10
	13
	10

	专业基础课程试题库建设与共享项目
	10
	20
	10

	新办专业专业课程建设项目
	10
	16
	11

	专业及专业骨干课程简介说明制作项目
	10
	14
	11

	实验标本资源采集与图片汇集项目
	5
	7
	5

	专
题
项
目
	卓越人才培养模式设计与开发项目
	5
	9
	5

	校级学科竞赛设计与建设项目
	5
	13
	8

	本科生专业兴趣小组设计与建设项目
	10
	15
	12

	新疆农业大学教风、学风调查项目
	1
	8
	3

	优秀教学研究论文项目
	0
	0
	0

	其他

	2
	0

	合计
	104
	190
	119